

## **SWEET IMAGE ApS**

**Stjernegade 10**

**3000 Helsingør**

**CVR-nummer 32281036**

### **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 28. juni 2024

---

Niklas Fog  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

SWEET IMAGE ApS  
Stjernegade 10  
3000 Helsingør

CVR-nummer: 32281036  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Niklas Fog

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

Kontaktperson:  
Dennis Mielcke  
Patrick Kaffka

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med rådgivning, reklamekonfekturer, egen import af vin, spiritus, sukkervarer, chokolade, delikatesser, kiks og kager samt arrangere og afvikle gourmetrejser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2023 har på mange måder været kompliceret, hvor vi har tabt over halvdelen af vores selskabskapital.

Vi har været udfordret på likviditeten i 1. halvår grundet statens hårde tilbagebetalingsprofil på moms-lån optaget i corona-årene, som vi har betalt fuldt og endeligt tilbage med over DKK 90.000 i renter til staten.

Aktiviteten blev væsentlig påvirket grundet de store månedlige afdrag til staten, som kom samtidigt med store udsving i økonomien med galopperende priser på råvarer/energi samt en generel udvikling i højere indkøbspriser grundet krigen i Ukraine.

Det er lykkedes os at komme styrket igennem 2023 og indgå strategiske samarbejdsrelationer på både kunde og forretningssiden, som vi forventer meget af i årene, der kommer. Vi har fået midler tilført fra eksterne investorer af flere omgange i 2023, og vi arbejder på at få denne gæld konverteret til egenkapital i løbet af året.

I januar 2024 har vi åbnet ny butik i Allinge i samarbejde med lokal partner med vores nye brandnavn Enoteka til butikssalget. Vi har således nu 2 butikker og en dertil hørende betalingsklub, Klub Enoteka, for medlemmer. Vi forventer en kraftig vækst i denne forretningsdel fremover med åbning af flere fysiske butikker samt lancering af nyt onlineunivers.

Salget af reklameslik i Sweet Image er i en positiv udvikling idet vi har brugt 2023 til at optimere vores medarbejderstab og fokuseret på salg og kundeopfølgning, og vi er nu godt på vej ud af de magre corona-år i vores branche.

Resultatet for året 2023 er ikke tilfredsstillende på papiret, men året har dog været et godt transformationssår, hvor mange brikker er faldet på plads i forhold til vores fremadrettede strategi.

Vi er fuldt i gang med strukturere os til vækst i 2024 med fokus på vores butikskendte brand Enoteka og vores reklameslikforretning Sweet Image med introduktion af nye spændende produkter samt øget fokus på rådgivning.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>504.787</b>	<b>886</b>
1	Personaleomkostninger	-675.442	-796
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-170.654</b>	<b>90</b>
2	Finansielle indtægter	33.257	22
	Finansielle omkostninger	-83.330	-62
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.727</b>	<b>50</b>
	Skat af årets resultat	0	-20
	<b>Årets resultat</b>	<b>-220.727</b>	<b>30</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-220.727	30
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-220.727</b>	<b>30</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
	Deposita	29.133	28
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>49.133</b>	<b>28</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.133</b>	<b>28</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.092.315	707
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.092.315</b>	<b>707</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.079	254
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.346	98
	Udsudte skatteaktiver	42.827	43
	Andre tilgodehavender	98.782	30
	Periodeafgrænsningsposter	54.099	14
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>809.134</b>	<b>439</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>79.306</b>	<b>100</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.980.755</b>	<b>1.246</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.029.889</b>	<b>1.274</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-91.083	-170
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>33.917</b>	<b>-45</b>
	Anden gæld	1.100.000	73
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.100.000</b>	<b>73</b>
	Kreditinstitutter	0	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.454	293
	Anden gæld	385.123	827
	Periodeafgrænsningsposter	34.744	3
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	650	120
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>895.972</b>	<b>1.247</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.995.972</b>	<b>1.320</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.029.889</b>	<b>1.274</b>
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-170	-45
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	300	300
Årets resultat	0	-221	-221
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-91</b>	<b>34</b>

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	585.363 688
	Pensioner	32.400 32
	Andre omkostninger til social sikring	16.330 22
	Øvrige personaleomkostninger	41.349 54
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>675.442 796</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.300 8
	Andre finansielle indtægter	27.957 14
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>33.257 22</b>

<b>3</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	900.000 0

<b>4</b>	<b>Usikkerhed ved fortsat drift</b>	
	Selskabets egenkapital udgør TDKK 34 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reableres ved fremtidig positiv indtjening.	

<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet NRS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	

<b>6</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>	
	Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse, der svarer til en forpligtelse på TDKK 173.	

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

---

## 7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2023 indregnet Covid-19 slutafregninger vedrørende kompensation fra ordningen for lønkompensation til hjemsendte med TDKK 3 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 3.
